

## ***Informacja***

***z posiedzenia Powiatowej Rady Zatrudnienia w Turku,  
które odbyło się w dniu 19.11.2013 r.***

W dniu 19.11.2013 r. odbyło się piąte w tej kadencji posiedzenie Powiatowej Rady Zatrudnienia. W pierwszej kolejności Rada Zatrudnienia procedowała nad wnioskiem Zespołu Szkół Technicznych im. gen. prof. S. Kaliskiego w Turku w sprawie wyrażenie opinii dot. uruchomienia od roku szkolnego 2014/2015 dwóch nowych kierunków kształcenia w zawodach:

1. technik włókiennik
2. technik technologii odzieży.

Na podstawie analizy lokalnego rynku pracy, analizy systemu oświaty w powiecie tureckim, perspektyw rozwoju przemysłu włókienniczego, złożonych przez pracodawców pisemnych deklaracji dotyczących zapotrzebowania na kadry w przedmiotowej branży, planowanych inwestycji na terenie powiatu, Powiatowa Rada Zatrudnienia w Turku pozytywnie zaopiniowała uruchomienie przedmiotowych kierunków kształcenia.

Następnie Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Turku przekazała informacje ze spotkania konsultacyjnego pn. „Perspektywy rozwoju usług w powiecie tureckim”, które odbyło się w dniu 7 listopada 2013 r. Poinformowała również o przesłanym piśmie do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu dot. Strategii Zatrudnienia dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020 jako odpowiedź na rozpoczęty etap konsultacji społecznych prowadzonych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. Następnie Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany planu wydatków Funduszu Pracy w 2013 r.

Ponadto mając na uwadze rozwój przedsiębiorczości w powiecie tureckim oraz stwarzanie optymalnych warunków formalno-prawnych sprzyjających inicjatywom przedsiębiorczym mieszkańców powiatu, Powiatowa Rada Zatrudnienia przyjęła Stanowisko dot. potrzeby uwzględnienia w pracach legislacyjnych systemowej zmiany przepisów regulujących opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne w przypadku zbiegu tytułów do obowiązkowego ubezpieczenia zdrowotnego, które zostanie przesłane do Ministra Pracy i Polityki Społecznej.

Dyrektor  
Powiatowego Urzędu Pracy w Turku

*Beata Bartczak*